101400 t<аЭОl(СТОН, Темlртау 1(.,

Мичурин к., 28 уй.
ТеА./фокс: 8-7213-98•57-42
ТеА./фокс: 8-7213-98·21..02

e-mai1: cemtemirtau@mall.ru

101400 Казакстан, Темиртау,
У"· Мичурина д. 28.
Теf\./фокс: 8-7213-98-57-42
Теf\./факс: 8-7213-98-21-02
e-mall: cemtemlrtau@mail.ru

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые ТОО «Юридическая компания «KORGAN»!

Выражаем большую благодарность за продуктивное сотрудничество. Мы работаем с
вами на протяжении долгого времени. За это время, с вашей помощью, мы смогли разрешить
споры в суде с недобросовестными контрагентами и вернуть суммы задолженностей, получить
квалифицированные консультации. Ваш профессиональный подход является для нас
резу ль татом безопасного функционирования нашего бизнеса

Желаем вам профессиональных успехов, процветания.

С уважением,

Генеральный директор

~
KZ.O.01.0943

КZJtltIO.or.oaoш

С.П. Никонов

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}